П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

БЕЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	от « 17 » апреля  2017 г.       № 19

Об утверждении Перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления  Беляевского сельского поселения, уполномоченных на их осуществление
На  основании  пункта 5  Порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Беляевского сельского поселения, уполномоченных на их осуществление, утвержденного  решением  Беляевской сельской  от 14 марта 2017 г. № 2/05 « О порядке  ведения Перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Беляевского сельского поселения, уполномоченных на их осуществление», администрация Беляевского сельского поселения постановляет:
1.  Утвердить  Перечень  видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Беляевского сельского поселения, уполномоченных на их осуществление согласно приложению к данному постановлению.
2. Настоящее постановление обнародовать в установленных местах и разместить в сети Интернет на сайте Беляевского сельского поселения Старополтавского муниципального района.
3.   Контроль исполнения данного  постановления  оставляю за собой.

Глава поселения:

А.М. Конюхов

Приложение

к постановлению администрации

Беляевского сельского поселения

от « 17 » апреля 2017 г. № 19
ПЕРЕЧЕНЬ

видов муниципального контроля и  должностных лиц органов местного самоуправления Беляевского сельского поселения, уполномоченных на их осуществление

	№

П№ п/п
	Вид муниципального контроля, осуществляемого органом местного самоуправления
	Наименование органа местного самоуправления, уполномоченного на осуществление соответствующего вида муниципального контроля
	Реквизиты нормативного правового акта о наделении соответствующего органа местного самоуправления полномочиями по осуществлению муниципального контроля

	1
	2
	3
	4

	1
	Муниципальный жилищный контроль
	Администрация Беляевского сельского поселения

Глава администрации  Конюхов А.М.
	Постановление администрации Беляевского сельского поселения  от 18.12.2012 г. № 85, внесение изменений  от 09.12.2014 г.  № 60, от 13.04.2015 г. № 19,     от 28.12.2015 г. № 87,

	2
	Муниципальный контроль за сохранностью автомобильных дорог
	Администрация Беляевского сельского поселения

Глава администрации Конюхов А.М.
	Постановление администрации Беляевского сельского поселения от 29.11.2013 г. № 93, внесение изменений от 30.12.2013 г.
№ 104, от 22.12.2014 г. № 63, от 22.12.2015 г. № 76

	3
	Финансовый контроль
	Администрация Беляевского сельского поселения
Глава администрации Конюхов А.М.
	Постановление администрации Беляевского сельского поселения от 13.04.2015 г. № 20 «Об утверждении положения о порядке организации осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в Беляевском сельском поселении», постановление администрации Беляевского сельского поселения от 10.07.2015 г. № 41 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита на  территории Беляевского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области»